
UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 01 15 00 00 56 57

2 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 01 10 00 01 05 16

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 10 00 01 16 28

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 05 00 01 18 63

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 01 15 00 00 54 38

2 Meung-sur-Loire PORTIER Erine F 2005 00 58 76 00 56 52

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 01 00 00 00 56 77

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 01 05 00 00 58 80

5 Lorris SCHOUMACHER Zoé F 2006 00 58 80 00 59 57

6 Lorris COFINEAU Louise F 2005 00 57 00 01 00 08

7 Lorris BOURG Zoé F 2006 01 06 59 01 05 43

8 Saint-Jean-de-Braye CHOMPRET Louise-Carole F 2005 01 10 00 01 07 04

9 Corbeilles BERTEL Emma F 2005 01 00 00 01 08 05

10 Meung-sur-Loire TILLOY Gladys F 2006 01 08 23

11 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 01 05 01 01 11 56

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux HOUIS Léna F 2004 01 31 00 01 23 48

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnès F 2001 01 42 00 00 51 59



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 14 77 01 14 29

2 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 18 00 01 24 53

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GAUME Matthias G 2001 00 56 39 00 50 18

2 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 00 54 84 00 53 18

3 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2002 00 45 51 01 27 26



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Gaëtane F 2007 01 00 00 01 02 83

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle LAPORTE Julia F 2008 01 05 00 01 09 05

3 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 01 13 86 01 10 53

4 Lorris CHEVREUIL Nawel F 2007 01 10 00 01 10 54

5 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 15 00 01 12 07

6 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 20 00 01 13 53

7 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 20 00 01 23 02

8 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 15 00 01 27 38

9 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 01 20 00 01 27 93

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle GAUCHER Louann F 2005 00 55 00 00 57 06

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Chloé F 2005 00 50 00 01 00 09

3 Saint-Jean-de-Braye GENDRE Zoé F 2006 01 15 00 01 04 66

4 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 01 08 64 01 04 84

5 Corbeilles BERTEL Emma F 2005 01 13 00 01 05 16

6 Puiseaux DELORME Jade F 2006 01 12 00 01 09 49

7 Meung-sur-Loire TILLOY Gladys F 2006 01 08 38 01 09 56

8 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 01 10 00 01 10 19

9 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 15 00 01 12 29

10 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 01 08 80 01 14 46

11 Lorris BOURG Zoé F 2006 01 22 11 01 15 81

12 Puiseaux FONTAINE Prunelle F 2005 01 26 00 01 23 79

13 Saint-Jean-de-Braye BON Charlotte F 2005 01 30 00 01 23 94

14 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 15 00 01 24 53

15 Lorris SCHOUMACHER Zoé F 2006 01 15 00 01 26 56

16 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 24 40 01 29 03

17 Lorris POPHILLAT Chloé F 2006 00 58 01 01 33 97

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 55 00 01 05 63

2 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 55 00 01 09 64

3 Corbeilles PERON Pauline F 2003 01 15 00 01 11 62

4 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 25 00 01 45 84

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 56 00 00 56 72

2 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 07 74 01 04 03

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Meung-sur-Loire LACOUA Laurie F 1999 00 51 69 00 50 25

2 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 55 00 00 57 09

Meung-sur-Loire TILLOY Lucile  00 55 16

Puiseaux METAYER Ludivine  00 56 01



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Marboué MALLOYER Tom G 2007 01 10 00 01 14 11

2 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 01 20 00 01 16 27

3 Meung-sur-Loire MITAINE Mathis G 2008 01 44 10 01 25 68

4 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 01 18 00 01 25 81

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 50 00 00 51 35

2 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 01 04 54 00 52 06

3 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 59 00 01 02 92

4 Marboué MANCION Clément G 2005 01 11 00 01 06 43

5 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 01 21 83 01 06 93

6 Saint-Jean-de-Braye NOBERTO CLOAREC Noë G 2006 01 45 00 01 09 25

7 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 15 00 01 10 12

8 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 01 10 00 01 10 56

9 Marboué ESNAULT Paul G 2006 01 12 00 01 23 76

10 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 35 00 01 24 90

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris GAUME Lubin G 2004 00 53 57 00 55 46

2 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 54 00 01 03 55

3 Marboué PHILIPPE Camille G 2004 00 57 00 01 04 66

4 Marboué VANIER Baptiste G 2004 01 09 00 01 09 87

5 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Julien G 2004 01 05 00 01 12 69

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 00 57 18 00 49 19

2 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Timothé G 2002 00 50 00 00 58 06

3 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 01 02 62 01 00 28

4 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 01 00 30 01 00 30

5 Meung-sur-Loire BODY Anthonin G 2002 01 04 58 01 08 08

6 Saint-Jean-de-Braye BRIERE Martin G 2002 01 30 00 01 08 50

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1999 00 48 00 00 52 65

Puiseaux TOURNON Antoine G  01 25 93



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris DAVID Maëlys F 2007 01 05 00 00 54 32

2 Puiseaux PORTAL Marie-Cécile F 2007 01 03 89 00 59 05

3 Puiseaux JACQUESSON Amandine F 2007 01 15 00 01 07 40

4 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 09 72 01 08 51

5 Puiseaux PLASSARD Alyssa F 2007 01 15 00 01 21 30

6 Corbeilles LUTTON Romina F 2007 01 20 00 01 28 80

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux BOURDEAU Loïs F 2005 00 53 83 00 51 71

2 Saint-Jean-de-Braye GENDRE Zoé F 2006 01 28 00 00 51 78

3 Meung-sur-Loire PORTIER Erine F 2005 00 52 61 00 53 06

4 Lorris COFINEAU Louise F 2005 00 52 11 00 54 80

5 Puiseaux DELORME Jade F 2006 00 57 61 00 56 82

6 Puiseaux LE CLANCHE-ESCOFFIER Olivia F 2005 01 12 60 00 57 48

7 Saint-Jean-de-Braye BON Charlotte F 2005 01 00 00 00 58 69

8 Meung-sur-Loire TILLOY Gladys F 2006 01 03 00 00 59 16

9 Corbeilles SEKLOU Shaima F 2005 00 59 40 01 00 61

10 Meung-sur-Loire GANAYE Léana F 2006 01 10 00 01 02 87

11 Puiseaux BOURDEAU Leya F 2006 01 06 62 01 07 80

12 Puiseaux GARREAU Anaïs F 2006 01 10 00 01 18 71

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 00 45 00 00 40 55

2 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 45 00 00 44 80

3 Corbeilles PERON Pauline F 2003 00 55 00 00 52 30

4 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugenie F 2004 00 55 00 00 55 63

5 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Josephine F 2004 00 55 00 00 57 57

6 Corbeilles CHÉRON Camille F 2004 01 05 00 00 59 03

7 Corbeilles LUTTON Lauryne F 2004 01 15 30 01 16 50

8 Puiseaux HOUIS Léna F 2004 01 37 00 01 26 97

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 00 49 20 00 43 97

2 Saint-Jean-de-Braye NOVICE Agnès F 2001 01 28 00 00 45 09

3 Meung-sur-Loire JACOB Victoria F 2002 00 53 14 00 50 68

4 Puiseaux THOMAS Julie F 2002 01 04 40 10 03 08

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire PENEL Valentine F 2000 00 50 00 00 53 37

Saint-Jean-de-Braye CHOMPRET Louise-karol  01 19 81



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MONGUILLON Bastian G 2007 00 55 00 00 51 23

2 Corbeilles VARQUET Aymeric G 2007 01 01 12 00 58 65

3 Marboué RUAULT FLAGEUL Sulian G 2008 00 57 00 01 14 98

4 Marboué MALLOYER Tom G 2007 00 58 00 01 21 06

5 Meung-sur-Loire MITAINE Mathis G 2008 01 44 94 01 33 52

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 00 43 00 00 42 12

2 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 00 47 01 00 47 70

3 Chateauneuf-sur-Loire BARTHON Dorian G 2005 00 52 00 00 49 75

4 Puiseaux BORDET-CLAPIER Bruno G 2005 00 52 64 00 50 09

5 Lorris ELANDRE Mathéo G 2006 00 58 75 00 52 09

6 Lorris EL HARFI Abdellaziz G 2005 01 00 00 00 52 94

7 Marboué ESNAULT Paul G 2006 00 59 00 01 05 01

8 Marboué MANCION Clément G 2005 01 01 00 01 05 90

9 Puiseaux JARRIGE Grégory G 2006 01 10 00 01 07 63

10 Meung-sur-Loire TESSIER Louis G 2006 01 28 76 01 08 91

11 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 01 18 02 01 09 84

12 Corbeilles PHILIPPE Ian G 2006 01 12 95 01 12 06

13 Puiseaux TOURNON Antoine G 2006 01 12 00 01 16 48

14 Saint-Jean-de-Braye NOBERTO CLOAREC Noë G 2006 01 45 00 01 16 72

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Marboué PHILIPPE Camille G 2004 00 51 00 00 46 00

2 Lorris GAUME Lubin G 2004 00 45 89 00 47 63

3 Marboué VANIER Baptiste G 2004 00 55 00 01 00 46

4 Chateauneuf-sur-Loire TROADEC Julien G 2004 01 06 00 01 07 03

5 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 54 00 01 07 62

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GAUME Matthias G 2001 00 47 55 00 43 96

2 Corbeilles ANDRIAMASINORO Thibault G 2002 00 48 01 00 45 75

3 Saint-Jean-de-Braye BRIERE Martin G 2002 00 53 00 00 46 66

4 Meung-sur-Loire BAMBA Rafael G 2002 00 49 42 00 48 18

5 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Timothé G 2002 00 50 00 00 54 76

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire BOUBAULT Morgan G 1999 00 45 00 00 39 27

2 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 00 45 00 00 44 34



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points T ps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles MAILLEZ Lily F 2008 02 43 85 02 36 44

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles VILLECHENOUX Marion F 2006 02 30 61 02 18 01

2 Lorris BOURG Zoé F 2006 03 00 00 02 31 81

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire MUSTIERE Eline F 2003 02 00 00 01 51 10

2 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 02 00 00 01 54 81

3 Corbeilles VARQUET Léa F 2004 02 45 00 02 33 54

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire TILLOY Lucile F 2001 01 52 60 01 54 33

2 Puiseaux METAYER Ludivine F 2002 02 10 00 01 59 66

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Meung-sur-Loire LACOUA Laurie F 1999 01 46 44 01 51 04



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris MONGUILLON Bastian G 2007 02 45 00 DSQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire FEVRIER Timo G 2005 02 00 00 01 54 38 2007 2015 A : Toutes catégoriesA : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

2 Meung-sur-Loire BREHIN Yanis G 2005 02 08 17 02 07 59 2005 2006 A : Toutes catégoriesB : 9 - 10 ans (Poussins)

3 Corbeilles PAYEN Alexis G 2005 02 22 08 02 30 09 2003 2004 A : Toutes catégoriesC : 11 - 12 ans (Benjamins)

4 Lorris ELANDRE Mathéo G 2006 03 15 00 02 40 77 2001 2002 A : Toutes catégoriesD : 13 - 14 ans (Minimes)

5 Lorris FOMBELLE Maxence G 2006 03 15 00 DSQ 1999 2000 A : Toutes catégoriesE : 15 - 16 ans (Cadets)

C : 11 - 12 ans (Benjamins)
1995 1998 A : Toutes catégoriesF : 17 - 20 ans (Juniors)

1 Marboué PHILIPPE Camille G 2004 02 10 00 02 28 21 1915 1994 A : Toutes catégoriesG : 21 ans et plus (Seniors)

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Meung-sur-Loire POMMELET Florian G 2002 02 05 86 02 05 87

2 Lorris GAUME Matthias G 2001 02 00 00 02 09 63

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire TERRIER Antoine G 2000 01 50 00 01 48 30



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

4 x 25m Dos Mixte

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire C Adobet louise fevrier timo barthon dorian simon timothé M 500  02 00 00 01 37 13

2 Lorris 3 Zoé s, zoé b, abdelazziz, mathéo M 500 02 10 00 01 56 40

3 Puiseaux MIXTE 2002-2005 Ludivine métayer,julie thomas,olivia le clanche,bruno bordet M 500 02 00 00 01 59 31



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

4 x 25m Dos Filles

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Chateauneuf-sur-Loire A Mustiere eline penel valentine simon eugenie simon josephine F 500 02 00 00 01 40 27

2 Lorris 2 Chloé, maëlys, nawel, louise F 500 01 55 00 01 49 54

3 Puiseaux LES 2006 F Leya bourdeau, loïs bourdeau,anaïs garreau,jade delorme F 500 02 00 00 01 58 03

4 Puiseaux LES 2007 F Alyssa plassard,marie-Cécileportal,loona gomez,amandine jacquesson F 500 02 00 00 02 00 80

5 Corbeilles BLANC Léa camille emma laurine F 500 01 55 00 02 03 62

6 Corbeilles BLEU Pauline shaima lily marion F 500 01 45 00 02 08 09



UFOLEP - Centre
Circuit Avenir étape 2

Puiseaux - 16/01/2015

4 x 25m Dos Garçons

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : Toutes catégories

1 Lorris 1 Matthias, lubin, m.amine,bastian G 500 01 50 00 00 14 69

2 Meung-sur-Loire MEUNG/LOIRE N°1Pommelet florian,lacoua laurie,body anthonin,portier erine G 500 01 43 65 01 51 31

3 Chateauneuf-sur-Loire B Terrier antoine bras enzo boubault morgan troadec julien G 500 02 00 00 01 57 81

4 Marboué MARBOUE Vanier batiste , mancion clement,esnault paul,philippe camille G 500 01 59 00 02 02 75

5 Puiseaux LES 2004 G Nicolas andré,grégory jarrge,antoine tournon,vivien desbrosses G 500 02 00 00 fft


